
                                           UCHWAŁA Nr 406 / 8198 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 18 lipca 2022r. 

 
w sprawie powołania Rady Społecznej 

przy Wojewódzkim Zespole Specjalistycznym w Rzeszowie. 

 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.) i na podstawie art. 48 ust. 5 oraz  

ust. 6 pkt 2 lit. a i b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 633 t.j.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Radę Społeczną przy Wojewódzkim Zespole Specjalistycznym  

w Rzeszowie w kadencji 2022 r. - 2026 r. w składzie: 

 

1) Przewodniczący:  

- Mariola Zajdel - Ostrowska – wyznaczony przez Marszałka Województwa 

Podkarpackiego, 

 

2) Członkowie: 

a) Ewa Draus - przedstawiciel Sejmiku Województwa Podkarpackiego, 

b) Karol Ożóg – przedstawiciel Sejmiku Województwa Podkarpackiego, 

c) Bogumiła Stec - Świderska – przedstawiciel Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego, 

d) Jerzy Jęczmienionka - przedstawiciel Sejmiku Województwa Podkarpackiego, 

e) Izabela Fac - przedstawiciel Sejmiku Województwa Podkarpackiego, 

f) Magdalena Kryczka – przedstawiciel Wojewody Podkarpackiego. 

 

§ 2 

 

Wyznacza się pierwsze posiedzenie Rady o której mowa w § 1 na dzień  

10 października 2022 r., o godzinie 1300 w siedzibie Wojewódzkiego Zespołu 

Specjalistycznego w Rzeszowie, ul. Warzywna 3, 35-310 Rzeszów. 

 

      § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 


